37 件 疑似症患者: 0 件)

　　 　　　新型コロナウイルス感染症について、下記のとおり陽性者が確認されました。

≪年代≫

10歳未満 8 60歳代 1

10歳代 3 70歳代 0

20歳代 5 80歳代 1

30歳代 6 90歳以上 0

40歳代 7 調査中 0

50歳代 6 合計 37

≪性別≫ ≪居住地≫

男性 15 市内 32

女性 22 市外 5

調査中 0 調査中 0

合計 37 合計 37

≪症状≫ ≪その他≫

無症状 1 疑似症患者 0

軽症 36

中等症 0

重症 0

調査中 0

合計 37

記 者 提 供 資 料

２ ０ ２ ２ 年 （令 和４ 年 ） ５ 月 ２ 日

感染対策局感染対策統括室 ℡078-918-5673

明石市における新型コロナウイルス感染症の患者発生について( 37 件)

内訳（確定例患者:

※ 陽性者、家族の人権尊重・個人情報保護にご理解とご配慮をお願いします。

※ 報道機関各位におかれましては、感染症法の趣旨に則り、個人情報保護の観点から陽性者やその家族・関係者

等が特定されないよう、また、施設等に対する風評被害がないようご配慮をお願いします。

※ 陽性者内訳詳細につきましては、次頁以降に記載しています。

1 / 3

　≪新型コロナウイルス感染症 陽性者内訳詳細≫

公表番号 年代 性別 居住地 症状

19908 50歳代 男性 市内 軽症

19909 30歳代 女性 市内 軽症

19910 30歳代 男性 市内 軽症

19911 20歳代 女性 市内 軽症

19912 50歳代 女性 市外 軽症

19913 10歳未満 女性 市内 軽症

19914 10歳代 女性 市内 軽症

19915 40歳代 女性 市内 軽症

19916 30歳代 女性 市内 軽症

19917 20歳代 男性 市内 軽症

19918 10歳代 女性 市内 軽症

19919 40歳代 男性 市内 軽症

19920 10歳未満 男性 市外 軽症

19921 10歳未満 男性 市内 軽症

19922 80歳代 女性 市内 無症状

19923 40歳代 女性 市内 軽症

19924 40歳代 男性 市内 軽症

19925 30歳代 男性 市内 軽症

19926 40歳代 男性 市内 軽症

19927 10歳未満 男性 市内 軽症

19928 10歳未満 女性 市内 軽症

19929 40歳代 女性 市外 軽症

19930 50歳代 男性 市内 軽症

19931 30歳代 女性 市内 軽症

19932 10歳未満 男性 市内 軽症

19933 50歳代 男性 市内 軽症

19934 10歳未満 女性 市内 軽症

19935 20歳代 女性 市外 軽症

19936 50歳代 男性 市内 軽症

19937 60歳代 女性 市内 軽症

19938 30歳代 女性 市内 軽症

その他

2 / 3

公表番号 年代 性別 居住地 症状 その他

19939 20歳代 女性 市内 軽症

19940 10歳代 女性 市内 軽症

19941 20歳代 男性 市外 軽症

19942 50歳代 女性 市内 軽症

19943 40歳代 女性 市内 軽症

19944 10歳未満 女性 市内 軽症

―　以上　―

3 / 3